PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             №
	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 05.03.2022 №326-13-137597/22 «Об утверждении упрощенного алгоритма по отработке перечней ранее учтенных объектов недвижимости в рамках выполнения процедуры выявления правообладателей в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании письма Управления Росреестра по Нижегородской области от 24.06.2022 № 18-11645-ТГ/22, учитывая информационное сообщение, размещенное на официальном интернет-сайте  г.о.г. Кулебаки Нижегородской области, руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. Считать в качестве правообладателей земельного участка с кадастровым номером 52:38:0030001:466, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Кулебаки, ул. Космонавта Комарова, д. 14:

- гр. Шеина Артема Алексеевича – 1/3 доли (_____________________________________ СНИЛС ______________________), зарегистрированного по месту жительства: ______________________________;
- гр. Шеину Дарью Алексеевну – 1/3 доли (_________________________________СНИЛС __________________________), зарегистрированную по месту жительства: _______________________________;

- гр. Шеину Екатерину Евгеньевну – 1/3 доли (_________________________________СНИЛС __________________________), зарегистрированную по месту жительства: _______________________________.
2. Права гр. Шеина Артема Алексеевича, гр. Шеиной Дарьи Алексеевны, гр. Шеиной Екатерины Евгеньевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждаются оценочной описью ранее учтенных объектов недвижимости, а также наличием объекта недвижимости на земельном участке, принадлежащем правообладателю.
3. Заместителю председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Щукиной И.А. в срок не позднее пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав, для внесения в ЕГРН сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки А.В. Борисову.

	И.о. главы местного самоуправления

	В.В. Туляков